
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1340 MARIA MARTIN ASENJO 10' 59'' ALCALA 0,000
2 1311 TERESA CALVO IGLESIAS 11' 16'' ALCALA 1,561
3 1313 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 35'' COMPLUTENSE 3,198
4 1316 MARIA ARRIBAS RUIZ 11' 42'' COMPLUTENSE 4,429
5 1414 NOELIA MANSILLA ARRIBA 11' 45'' POLITECNICA 5,528
6 1361 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 48'' AUTONOMA 6,627
7 1230 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 49'' AUTONOMA 7,660
8 1288 MARTA LAZARO MIJARES 11' 55'' AUTONOMA 8,858
9 1317 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 11' 58'' COMPLUTENSE 9,957
10 1239 FADIA BATTIKHI PRADOS 12' 09'' ALFONSO X 11,330
11 1245 SONIA ALMODOVAR VIALAS 12' 11'' CARLOS III 12,396
12 1411 SHENNA ERIN KEVORKIAN 12' 11'' AUTONOMA 13,396
13 1412 STEPHANIE MARY GROGAN 12' 35'' AUTONOMA 15,198
14 1363 MARA RAMIREZ CANO 12' 36'' POLITECNICA 16,231
15 1217 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 38'' POLITECNICA 17,297
16 1252 ISABEL GONZALEZ YAGUE 12' 44'' POLITECNICA 18,495
17 1224 VANESA PASCUAL IGUAL 12' 53'' EUROPEA 19,792
18 1344 MARTA RIOJA COLLADO 13' 12'' AUTONOMA 21,427
19 1328 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 13' 16'' ALFONSO X 22,561
20 1396 INKA IHMELS 13' 33'' AUTONOMA 24,132
21 1314 ARANZAZU SALDISE SOTO 13' 39'' ALCALA 25,330
22 1367 SANDRA ALONSO HERNANDEZ 13' 44'' ALCALA 26,495
23 1250 PILAR GARRIDO TEODORO 13' 53'' CARLOS III 27,792
24 1327 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 14' 52'' ALFONSO X 30,759

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1313 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 35'' COMPLUTENSE
4 1316 MARIA ARRIBAS RUIZ 11' 42'' COMPLUTENSE
9 1317 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 11' 58'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1361 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 48'' AUTONOMA
7 1230 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 49'' AUTONOMA
8 1288 MARTA LAZARO MIJARES 11' 55'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1340 MARIA MARTIN ASENJO 10' 59'' ALCALA
2 1311 TERESA CALVO IGLESIAS 11' 16'' ALCALA
21 1314 ARANZAZU SALDISE SOTO 13' 39'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1414 NOELIA MANSILLA ARRIBA 11' 45'' POLITECNICA
14 1363 MARA RAMIREZ CANO 12' 36'' POLITECNICA
15 1217 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 38'' POLITECNICA
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CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2003-04

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 34 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2003-04

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2003-04

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 16 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 21 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 24 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1340 MARIA MARTIN ASENJO 10' 59'' ALCALA
2 1311 TERESA CALVO IGLESIAS 11' 16'' ALCALA
3 1232 ELENA SALOM ARRANZ 11' 19'' INDEPENDIENTES
4 1377 SILVIA MARTINEZ BLAZQUEZ 11' 26'' INDEPENDIENTES
5 1313 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 35'' COMPLUTENSE
6 1316 MARIA ARRIBAS RUIZ 11' 42'' COMPLUTENSE
7 1414 NOELIA MANSILLA ARRIBA 11' 45'' POLITECNICA
8 1361 LAURA LABRADOR DE PABLO 11' 48'' AUTONOMA
9 1230 MARTA LOPEZ FRANCO 11' 49'' AUTONOMA
10 1288 MARTA LAZARO MIJARES 11' 55'' AUTONOMA
11 1317 PENELOPE BAÑOS GIMENEZ 11' 58'' COMPLUTENSE
12 1239 FADIA BATTIKHI PRADOS 12' 09'' ALFONSO X
13 1429 MARIA JOSE BARTOLOME VAQUERO 12' 10'' INDEPENDIENTES
14 1245 SONIA ALMODOVAR VIALAS 12' 11'' CARLOS III
15 1411 SHENNA ERIN KEVORKIAN 12' 11'' AUTONOMA
16 1448 PAULA GARCIA GODINO 12' 33'' INDEPENDIENTES
17 1412 STEPHANIE MARY GROGAN 12' 35'' AUTONOMA
18 1363 MARA RAMIREZ CANO 12' 36'' POLITECNICA
19 1217 MARIA JOSE MONTES PITA 12' 38'' POLITECNICA
20 1345 MARIA LUISA MARTIN VELAZQUEZ 12' 40'' INDEPENDIENTES
21 1252 ISABEL GONZALEZ YAGUE 12' 44'' POLITECNICA
22 1224 VANESA PASCUAL IGUAL 12' 53'' EUROPEA
23 1324 MONICA TERRAZO FELIPE 12' 56'' INDEPENDIENTES
24 1344 MARTA RIOJA COLLADO 13' 12'' AUTONOMA
25 1328 ANA LIRON DE ROBLES ADSUAR 13' 16'' ALFONSO X
26 1396 INKA IHMELS 13' 33'' AUTONOMA
27 1280 ANA ISABEL LOPEZ GALAN 13' 38'' INDEPENDIENTES
28 1314 ARANZAZU SALDISE SOTO 13' 39'' ALCALA
29 1367 SANDRA ALONSO HERNANDEZ 13' 44'' ALCALA
30 1250 PILAR GARRIDO TEODORO 13' 53'' CARLOS III
31 1360 MARIA DEL PILAR JARA SANTOS 13' 57'' INDEPENDIENTES
32 1312 BELEN ESPINOSA RUIZ 14' 18'' INDEPENDIENTES
33 1327 ARIADNA LOPEZ MARQUEZ 14' 52'' ALFONSO X
34 1388 JUNCAL IGLESIAS MENENDEZ-RIVAS 15' 04'' INDEPENDIENTES
35 1289 CONSUELO HERNANDEZ VILLARREAL 15' 17'' INDEPENDIENTES
36 1359 CARMEN MARTIN JIMENEZ 15' 32'' INDEPENDIENTES
37 1263 CAROLINA MEDINA DE CAMPOS 15' 46'' INDEPENDIENTES
38 1290 ROSA GARCIA ARIAS 17' 35'' INDEPENDIENTES
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